съд Стара Загора, както и в частта за заплатения адвокатски хонорар, който видно от платежно нареждане /лист 5 от делото на Адм. съд Ст.Загора/ във връзка с адвокатско пълномощно и договор за правна защита и съдействие /лист 4 от делото на Адм. съд Ст.Загора/, е общо за двете съдебни инстанции в размер на 1500 /хиляда и петстотин/ лева, от които за първата са 900 /деветстотин/ лева, съответно за втората остават 600 /шестстотин/ лева. За претендираната в Списък на разноските /лист 28 от делото/, в заплатения адвокатски хонорар пред касационната инстанция, разлика от 200 /двеста/ лева, липсват надлежни платежни доказателства, които да обосновават присъждането ѝ.

[...]

По това касационно обжалване липсват приложени и доказателства за надлежно заплатен адвокатски хонорар. С оглед тези установявания следва да се осъди Агенция по геодезия картография и кадастър /АГКК/ да заплати на НПМ “Шипка Бузлуджа“ доказано направените пред двете съдебни инстанции разноски в размер общо на 1880 /хиляда осемстотин и осемдесет/ лева, а в частта относно разлика от 200 /двеста/ лева в претендирания като заплатен адвокатски хонорар за касационното обжалване, като недоказано, да се остави без уважение.	
	Воден от горното, и на основание чл. 221, ал. 2 във вр. с чл. 222, ал. 1 от АПК, Върховният административен съд, състав на второ отделение,

[...]

ОСТАВЯ В СИЛА Решение №143 от 02.05.2023г., постановено по адм. дело №80/2022г. на Административен съд – Стара Загора.	
	ОСЪЖДА Агенция по геодезия картография и кадастър да заплати на НПМ “Шипка Бузлуджа“, [ЕИК], гр.Казанлък, направените пред двете съдебни инстанции разноски в размер общо на 1880 /хиляда осемстотин и осемдесет/ лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ СЕВДАЛИНА ЧЕРВЕНКОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СТЕФКА КЕМАЛОВА/п/ РАДОСТИН РАДКОВ